
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

No 07051/2021

As 18:10 horas do dia 30 de agosto de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão no 07051/2021,
referente ao Processo no 2021.07.05.1-PE, a autoridade competente, Sr(a) JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO,

ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não

Critério de Valor: R$ 447.200,1600

Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: GTR NET PROVEDOR DE INTERNET EIRELI , pelo melhor lance de R$ 64.200,0000 .

Itens do grupo:

• 1 - Acesso a internet via cabo

• 2 - Acesso a internet via cabo

" 3 - Acesso a internet via cabo

Lu6a• TO de

Visualizar Recurso do Item

Fim do documento

Rita de C s oura
Secre na Educação
Portarin' 74212021

1)(iti" 1DL-
&G S3S) 9J-13- 9f

ondimi6tosa

Secretana Munic‘pal de 
Saude

deHonzonteICE

4.0/6/7j0
chr, ;rve,:,',0 41

Gabinete cr/c

Q0..0
0t,10

10.\-'30641.00si

V;10 

SOO 

O.LOV1aSCPerNi.0

Secte
eziO

at\ered\oz140510

PotV00010`1\

/16?- cxn- g


